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THERMISCHE BESCHERMING

GUIDE 7503

HITTE | VLAMBOOG

Handschoen met een geitenleren handpalm en een bovenzijde

in runderleer, ontworpen voor zware omstandigheden

waarbij vlambogen en hitte voor kunnen komen. Gevoerd

met hittebestendige aramidevezels, die ook voorziet
snijbeschermingsniveau B. De gehele buitenzijde van de handpalm
is voorzien van versterkingen, voor extra bescherming. Dubbele
hittebestendige naden en veiligheidsmanchet. Gecertificeerd

volgens ATPV-niveau 2 CAL 14.

» Vlamboogbescher- » Snijbeschermingsni-
ming veau B

» Contacthitte niveau 1 » Geitennerfleer, Run-
derleer

CRC

» ATPV niveau 2, CAL
14

c € CE CATEGORY 3 @ EN 420:2003

EN 407:2004 EN 12477:2001
41324X TYPEB

EN 388:2016
0X43B
@ ARC/ASTM F2675

Metaalbewerking | Machines & apparatuur | Hout-
en papierindustrie | Vastgoedonderhoud

Schaafwonden | Schrammen | Blaasjes | Krassen
Snijwonden

Versterkte duimaanzet | Versterking in de wijsving-
er | Versterkte vingertoppen | Versterkte handpalm

Snijbescherming niveau B (ISO 13997) | Be-
scherming tegen contactwarmte niveau 1 (100°C,
EN 407) | Bescherming tegen spatten gesmolten
metaal (EN 407) | Vlamboogbescherming | Be-
scherming tegen stralingswarmte | Geschikt voor
MIG/MAG-lassen

Standaard pasvorm | Veiligheidsmanchet | Elastiek
bij de pols

REACH-compatibel

Wit | Lichtgrijs | Zwart

Runderleer | Geitennerfleer | Runderleer

Para-Aramide | Gevoerd

32,5-36,5 cm
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ART.NO

223590333
223590334
223590335
223590336
223590337
223590338

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 7503 7
GLOVE GUIDE 7503 8
GLOVE GUIDE 7503 9
GLOVE GUIDE 7503 10
GLOVE GUIDE 7503 11
GLOVE GUIDE 7503 12

BUNDEL

W W W w w w

KARTON

60
60
60
60
60
60

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



